

Certificato

La SQS attesta che l'organizzazione di seguito indicata dispone di un sistema di gestione conforme ai requisiti delle basi normativa menzionate.



Lovers S.r.l. Via Concordia, 12 23854 Olginate (LC) Italia

Ulteriori siti riportati in appendice

Campo di applicazione

Progettazione, produzione e commercializzazione di abbigliamento tecnico, civile, militare, di polizia e indumenti protettivi da aggressivi Nucleari, Biologici, Chimici e Radiologici(NBCR) (IAF Scope 4)

Basi normative

ISO 14001:2015 ISO 45001:2018 Sistema di gestione ambientale Sistema di gestione per la salute e sicurezza sul lavoro

No. di reg. H14931 Pagina 1 di 2

Validità 16.04.2023 - 15.04.2026 Emissione 16.04.2023



















Appendice

Appendice del certificato principale H14931



Lovers S.r.l. Via Concordia, 12 23854 Olginate (LC) Italia

Sede centrale	Campo di applicazione	Norma / Revisione	No. di reg.	Validità
Lovers S.r.l. Via Concordia, 12 23854 Olginate (LC) Italia	Progettazione, produzione e commercializzazione di abbigliamento tecnico, civile, militare, di polizia e indumenti protettivi da aggressivi Nucleari, Biologici, Chimici e Radiologici(NBCR) (IAF Scope 4)	ISO 14001:2015 ISO 45001:2018	H14931	16.04.2023 15.04.2026
Siti	Campo di applicazione	Norma / Revisione	No. di reg.	Validità
Lovers S.r.l. Via Redaelli, 15 23854 Olginate (LC) Italia	Progettazione, produzione e commercializzazione di abbigliamento tecnico, civile, militare, di polizia e indumenti protettivi da aggressivi Nucleari, Biologici, Chimici e Radiologici(NBCR) (IAF Scope 4)	ISO 14001:2015 ISO 45001:2018	H14931	16.04.2023 15.04.2026
Lovers S.r.l. Via Concordia, 14 23854 Olginate (LC) Italia	Progettazione, produzione e commercializzazione di abbigliamento tecnico, civile, militare, di polizia e indumenti protettivi da aggressivi Nucleari, Biologici, Chimici e Radiologici(NBCR) (IAF Scope 4)	ISO 14001:2015 ISO 45001:2018	H14931	16.04.2023 15.04.2026

No. di reg. H14931 Pagina 2 di 2 Validità 16.04.2023 – 15.04.2026 Emissione 16.04.2023



A.Grisard Presidente SQS









